Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

INDICAÇÃO Nº: _______/2024/GABV/MC.

Indica a Secretária Municipal de Saúde, senhora Jaudete

Silva Frontino Denadai para que providencie fornecimento

de uniformes e crachás de identificação padronizados aos

servidores do Pronto Atendimento Municipal e todas

Unidades Básicas de Saúde – UBS e terceirizados

de Anchieta.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições legais,

conforme estabelecem os artigos 95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Anchieta, INDICA a Secretária Municipal de Saúde,

senhora Jaudete Silva Frontino Denadai para que providencie fornecimento de

uniformes e crachás de identificação padronizados aos servidores do Pronto

Atendimento Municipal e todas Unidades Básicas de Saúde – UBS e terceirizados

de Anchieta.

Justificativa:  a padronização poderá ser realizada de forma setorizada, conforme

as necessidades peculiares de cada órgão público. Objetivamos melhorar os

atendimentos que hoje geram reclamações constantes, pois assim poderemos

identificar os setores e as pessoas certas para auxiliar na promoção de atendimento.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 26 de fevereiro de 2024

Angela Márcia Cypriano Assad
Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-26T15:02:32-0300